
安庆师范大学计算机与信息学院 2024 届集中

实习本科毕业生住宿服务采购（二次）

项目成交公告

一、项目相关情况

项目名称：安庆师范大学计算机与信息学院 2024 届集中实

习本科毕业生住宿服务采购（二次）

项目编号：JSJXY2023-001

备案号：GKBX202300065

采购方式：公开比选

采购公告发布日期：2023 年 6 月 15 日

采购日期：2023 年 6 月 19 日

成交供应商名称：合肥市国源酒店管理有限公司

成交供应商联系地址：安徽省合肥市经济技术开发区繁华大

道 300 号

成交金额：48,600 元

主要成交标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求：

名称 规格型号 数量 单价 服务要求

安庆师范

大学计

无 60 810 1.住宿地址：合肥市桃

花工业园24号互联网+



算机与信

息学院

2024 届集

中实习

本科毕业

生住宿

服务

产业园 A 6 栋 ，离单

位 1 0 0 米以内，所有

学生集中住在一起；所

租赁房屋内配置基本

设施应满足学生生活

需要， 4 人一间，配套

卫浴、洗衣 机等，具

备完善的物业安全管

理及周边安全环境。

2.检验房屋内家具家

电性能，保证无损坏、

老旧设备。检查各类管

线开关、无漏电、漏气

等危险，3 层以上租赁

房源检查阳台、飘窗

等防护围栏的安全性

能。

3.保证配备后期固定

人员对接学院管理老

师，房屋退订验收，危

急处理，配合学院完善

相关工作。



4.房屋租赁期间，所有

水、电、气费、物业管

理等相关费用均由租

住学生自行承担 。

项目单位名称：计算机与信息学院

地址：安徽安庆集贤北路 1318 号 L 楼 312

联系人：曹立群

联系方式：0556-5301156

公告期限：2023 年 6 月 25 日至 2023 年 6 月 26 日（2 个工作

日）

若供应商对上述结果有异议，可在公告期内以书面形式在工

作时间向安庆师范大学计算机与信息学院提出质疑，质疑材料递

交地址：安徽安庆集贤北路 1318 号 L 楼 312。

若供应商对质疑处理意见有异议，可在收到质疑回复后 3 个

工作日内安庆师范大学采购管理中心提出书面投诉，投诉提交地

址：安庆市集贤北路1318号安庆师范大学龙山校区行政楼北111

室，联系电话：0556-5331167。

二、质疑提起的条件及不予受理的情形



现将质疑提起的条件及不予受理的情形告知如下：

（一）质疑应以书面形式实名提出，书面质疑材料应当包括

以下内容：

1、质疑人的名称、地址、邮编、联系人及联系电话；

2、采购人名称、项目名称、项目编号、包别号（如有）；

3、被质疑人名称；

4、具体的质疑事项、基本事实及必要的证明材料；

5、明确的请求及主张；

6、必要的法律依据；

7、提起质疑的日期。

质疑人为法人或者其他组织的，应当由法定代表人或其委托

代理人（需有委托授权书）签字并加盖公章。

（二）有下列情形之一的，不予受理：

1、提起质疑的主体不是参与该采购项目活动的供应商；

2、提起质疑的时间超过规定时限的；

3、质疑材料不完整的；

4、质疑事项含有主观猜测等内容且未提供有效线索、难以

查证的；

5、对其他供应商的投标文件详细内容质疑，无法提供合法

来源渠道的；

特此公告。



计算机与信息学院

2023 年 6 月 25 日


	安庆师范大学计算机与信息学院 2024 届集中实习本科毕业生住宿服务采购（二次）
	项目成交公告

